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Prezident İlham Əliyev  

“Yeni enerji reallığının istiqamətləndirilməsi” 
mövzusunda dəyirmi masada iştirak edib
Yanvarın 18-də Davos Dünya İqtisadi 

Forumu çərçivəsində “Yeni enerji reallığının 
istiqamətləndirilməsi” mövzusunda keçirilən dəyirmi 
masa keçirilib. 

Azərbaycan Respublikasının  Prezidenti İlham Əliyev 
dəyirmi masada iştirak edib. 

AZƏRTAC

Prezident İlham Əliyev Davosda BMT-nin  
Məskunlaşma Proqramının icraçı direktoru ilə görüşüb 

Yanvarın 18-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Davosda 
BMT-nin Məskunlaşma Proqramının (UN-HABITAT) icraçı direktoru xanım 
Maimuna Mohd Şərif ilə görüşüb. 

Görüşdə Prezident İlham Əliyev xa-
nım Maimuna Mohd Şərif ilə Bakıda və 
Ağdamda Milli Şəhərsalma Forumu za-
manı keçirdiyi görüşləri xatırladı. 

Maimuna Mohd Şərif Azərbaycana 
səfərlərini məmnunluqla xatırladı və 
BMT-nin Məskunlaşma Proqramı-
nın fəaliyyətinə verdiyi dəstəyə görə 
ölkəmizə təşəkkürünü bildirdi. O, ha-
zırda Azərbaycanın UN-HABITAT-a 
könüllü maliyyə ianələrinə görə dünya 
ölkələri arasında aparıcı dövlət olduğu-
nu dedi. 

UN-HABITAT-ın icraçı direktoru 
Azərbaycanın davamlı şəhər plan-
laşdırılması sahəsində çox yax-
şı nəticələrinin olduğunu və bu 
istiqamətdə fəaliyyətini davam etdirdi-
yini vurğuladı. 

Dövlətimizin başçısı Azərbaycanın 
BMT-nin Məskunlaşma Proqramının 
məqsəd və məramlarını dəstəklədiyini, 
UN-HABITAT-ın dünya miqyasında çox 
önəmli və vacib missiya həyata keçir-
diyini qeyd edərək, bundan sonra da 
Azərbaycanın bu təşkilatın fəaliyyətinə 
dəstək verəcəyini bildirdi. 

Maimuna Mohd Şərif Azərbaycanın 
şəhər planlaşdırılması sahəsində 
təcrübəsinin dünya ölkələri üçün də 
maraqlı olduğunu qeyd etdi.  

Söhbət zamanı BMT-nin 
Məskunlaşma Proqramı ilə Azərbaycan 
arasında əməkdaşlığın bundan sonra 
da inkişafı və növbəti Milli Şəhərsalma 
Forumunun keçirilməsi məsələləri 
ətrafında fikir mübadiləsi aparıldı. 

Xanım icraçı direktor Azərbaycanın 
UN-HABITAT-ın alt strukturlarının 
fəaliyyətində yaxından iştirak etdiyi-
ni və müxtəlif səviyyələrdə qarşılıq-
lı səfərlərin həyata keçirilməsini də 
məmnunluqla vurğuladı.

AZƏRTAC

Azərbaycan Latviyanın önəmli tərəfdaşıdır 
Yanvarın 18-də Azərbaycan 

Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin 
Davosda Latviya Respublikasının 
Prezidenti Egils Levits ilə görüşü olub. 

Görüşdə Prezident İlham Əliyev 
Latviyaya səfərlərini məmnunluqla 
xatırlatdı və Prezident Egils Levitsi 
Azərbaycana səfərə dəvət etdi. 

Dəvəti minnətdarlıqla qəbul edən 
Prezident Egils Levits Azərbaycanın 
Latviyanın çox önəmli tərəfdaşı oldu-
ğunu bildirdi. 

Söhbət zamanı Azərbaycan-Avropa 
İttifaqı əlaqələrinə də toxunuldu. Lat-
viyanın Azərbaycanın Avropa İttifaqı 
ilə əlaqələrini daim dəstəklədiyi qeyd 
olundu. Həmçinin, Azərbaycanın Avro-
panın enerji təhlükəsizliyində və qaza 
tələbatının ödənilməsində oynadığı rol 
yüksək qiymətləndirildi. Azərbaycanın 
Avropa İttifaqı ölkələrinə potensial 

elektrik enerjisi ixrac edən ölkə kimi im-
kanlarının artacağı bildirildi, bu xüsus-
da Azərbaycan, Gürcüstan, Rumıniya 
və Macarıstan arasında yaşıl enerjinin 
inkişafı və ötürülməsi ilə bağlı ötən ilin 
dekabrında Buxarestdə imzalanan Sa-
zişin əhəmiyyəti qeyd edildi.

Söhbət zamanı Azərbaycanın Orta 
Dəhlizdə yerləşən ölkə olaraq Mərkəzi 
Asiya ilə Avropa İttifaqı arasında mü-
hüm nəqliyyat daşımalarının həyata 
keçirilməsində önəmli rolu vurğulandı. 

Görüşdə Latviya ilə Azərbaycan 
arasında BMT və digər beynəlxalq 
təşkilatlar çərçivəsində əməkdaşlıq 
məsələləri də qeyd olundu.  Latviya 
 Prezidenti  Azərbaycan    Prezidenti 
 İlham Əliyevin  Qoşulmama  
Hərəkatının Sədri kimi fəaliyyətini xü-
susi qeyd etdi.

Prezident Egils Levits, həmçinin 
Azərbaycanın Qoşulmama Hərəkatına 
sədrliyi çərçivəsində bir sıra 
təşəbbüslərə imza atdığını bildirdi, 
xüsusilə COVID-19-a qarşı mübarizə 
istiqamətində uğurlu fəaliyyətini vurğu-
ladı.

AZƏRTAC

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
	 	 	 №	14							 Bakı	şəhəri,		18		yanvar		2023-cü	il

“Azərbaycan	Respublikası	Dövlət	Miqrasiya	Xidmətinin	xüsusi	rütbəsi	olan	
əməkdaşlarının	 və	 dövlət	 qulluqçusu	 olmayan	mülki	 işçilərinin	 aylıq	 vəzifə	
(tarif)	maaşlarının	 və	 xüsusi	 rütbəsi	 olan	 əməkdaşlarının	 vəzifə	maaşlarına	
xüsusi	rütbəyə	görə	əlavə	haqqın	məbləğlərinin	təsdiq	edilməsi,	Azərbaycan	
Respublikası	Nazirlər	Kabinetinin	“Azərbaycan	Respublikası	Dövlət	Miqrasiya	
Xidmətinin	xüsusi	rütbəsi	olan	əməkdaşlarının	və	dövlət	qulluqçusu	olmayan	
mülki	 işçilərinin	 vəzifə	 (tarif)	 maaşlarının	 məbləğlərinin	 müəyyən	 edilməsi	
haqqında”	2018-ci	il	12	aprel	tarixli	146-9	nömrəli	və	“Azərbaycan	Respubli-
kası	Dövlət	Miqrasiya	Xidmətinin	xüsusi	rütbəsi	olan	işçilərinin	vəzifə	maaş-
larına	xüsusi	rütbəyə	görə	əlavə	haqqın	məbləği”nin	təsdiq	edilməsi	haqqın-
da”	2010-cu	il	4	iyun	tarixli	106-6	nömrəli	qərarlarının	ləğv	edilməsi	barədə”	
Azərbaycan	Respublikası	 Nazirlər	 Kabinetinin	 2019-cu	 il	 10	 sentyabr	 tarixli	
403	nömrəli		Qərarında	dəyişiklik	edilməsi	haqqında

“Azərbaycan Respublikası Dövlət 
Miqrasiya Xidmətinin xüsusi rütbəsi 
olan əməkdaşlarının vəzifə maaşlarının 
tənzimlənməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2022-
ci il 20 dekabr tarixli 3663 nömrəli 

Sərəncamının 2.1-ci bəndinin icrasını 
təmin etmək məqsədilə Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara	alır:

1.	Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2019-cu il 10 sentyabr tarix-

li 403 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Res-
publikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2019, № 9, maddə 1557; 2022, № 6, 
maddə 680; Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 15 mart 
tarixli 91 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edil-
miş 1 nömrəli əlavə - “Azərbaycan Res-
publikası Dövlət Miqrasiya Xidmətinin 
xüsusi rütbəsi olan əməkdaşlarının 
və dövlət qulluqçusu olmayan mülki 
işçilərinin aylıq vəzifə (tarif) maaşları-
nın məbləğləri” yeni redaksiyada təsdiq 
edilsin (əlavə olunur, məxfi).

2.	 Bu Qərar 2023-cü il yanvarın 
1-dən tətbiq edilir.

Əli	ƏSƏDOV, 
Azərbaycan	Respublikasının	 

Baş	naziri

Azərbaycandakı dini konfessiyaların rəhbərləri 20 Yanvar faciəsinin 33-cü 
ildönümü ilə bağlı bəyanat yayıblar. 

Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin 
sədri Şeyxülislam Allahşükür 
Paşazadənin, Roma Katolik Kilsəsinin 
Azərbaycandakı Apostol Prefektu-
rasının ordinarisi Yepiskop Vladimir 
Feketenin, Rus Pravoslav Kilsəsinin 
Bakı və Azərbaycan Yeparxiyasının 
katibi Arximandrit Aleksiy Nikonoro-
vun, Azərbaycandakı Dağ Yəhudiləri 
İcmasının rəhbəri Melih Yevdayevin, 
Bakıdakı Avropa Yəhudiləri İcmasının 
rəhbəri Aleksandr Şarovskinin və Al-
ban-Udi Xristian Dini İcmasının sədri 
Robert Mobilinin imzaladıqları sənəddə 
deyilir:

– Azərbaycan xalqının tarixi yad-
daşına dərin hüzn, eyni zamanda, 

milli qürur, mənəvi iftixar mənbəyi 
və dövlət müstəqilliyi uğrunda 
qəhrəmanlıq salnaməsi kimi həkk olun-
muş Qanlı Yanvar faciəsinin növbəti 
ildönümü ərəfəsindəyik. Azərbaycanın 
müstəqilliyinin bərpası uğrunda can-
larını fəda etmiş, Uca Yaradanın 
nəzərində ən yüksək məqamlardan sa-
yılan şəhidlik zirvəsinə ucalmış Vətən 
övladlarına xalqımızın ehtiramı daimi-
dir.

Daha sonra qeyd edilir ki, Birinci 
Qarabağ müharibəsi, Aprel döyüşləri, 
Vətən müharibəsinin şəhidləri 20 Yan-
var şəhidlərinin uca mənəviyyat yolu-
nun davamçılarıdırlar. 20 Yanvarda, 
Vətən müharibəsində Azərbaycanın 

müstəqilliyi və ərazi bütövlüyü uğrun-
da ölkədəki xristianlar, yəhudilər, digər 
millət və din mənsubları Azərbaycan 
xalqı ilə birgə mübarizə meydanında 
olmuşlar.

Bəyanat bu sözlərlə bitir: “Şəhidlik 
imanın, əqidə və amal uğrunda 
mübarizənin ən yüksək zirvəsidir. Biz, 
Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin sədri 
və ölkəmizdəki dini konfessiyaların 
rəhbərləri 20 Yanvar şəhidlərinə, eləcə 
də Azərbaycanın ərazi bütövlüyü və 
milli müstəqilliyi uğrunda canlarını fəda 
etmiş bütün şəhidlərimizə Uca Yara-
dandan rəhmət diləyir, ailələrinə və 
bütün Azərbaycan xalqına dərin hüznlə 
başsağlığı verir, qazilərə şəfa arzulayı-
rıq. Uca Allah Vətən şəhidlərinə rəhmət 
eləsin! Amin!”

“Xalq qəzeti”

Qərbi Azərbaycan İcmasında “Qayıdış Konsepsiyası” 
layihəsinə dair dinləmələr

Qərbi Azərbaycan İcmasının rəhbər heyətində təmsil olunan ziyalılar bir qrup 
alim və mütəxəssislə “Qayıdış Konsepsiyası” layihəsinə dair təkliflərlə bağlı 
dinləmələr keçirib.

Qərbi Azərbaycan İcmasının 
mətbuat xidmətindən bildiriblər ki, 
tədbiri giriş sözü ilə açan icmanın 
sədri, deputat Əziz Ələkbərli əvvəlcə 
ümumilikdə İcmanın qarşısında duran 
vəzifələrdən bəhs edib. İcma sədri 
vurğulayıb ki, Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyevin dekabrın 24-də Qərbi 
Azərbaycan İcmasının inzibati bina-
sının açılışı zamanı bir qrup ziyalı ilə 
görüşündəki proqram xarakterli çı-
xışında irəli sürdüyü “Qayıdış Kon-

sepsiyası” layihəsi üzərində iş gedir. 
Bildirib ki, Qərbi Azərbaycana, ata-ba-
ba yurdlarına qayıtmaq bu insanların 
haqqıdır və bu prosesin beynəlxalq 
konvensiyalardakı geri qayıtmaq hü-
ququ, eləcə də sülh yolu ilə baş tut-
masına dair konsepsiya layihəsində 
bu kimi məsələlərə xüsusi diqqət yeti-
rilir. Bununla bağlı tədbirdə iştirak edən 
ziyalıların fikirlərinin və təkliflərinin 
dinlənilməsinin önəmini vurğulayan 
sədr, təkliflərini səsləndirmək üçün 

sözü iştirakçılara verib.
İcmanın qadınlar şurasının rəhbəri, 

deputat Məlahət İbrahimqızı, deputat 
Etibar Əliyev, İcmanın Nəzarət – Təftiş 
komissiyasının rəhbəri Vahid Novru-
zov, MQF-nin prezidenti Rauf Zeyni, 
professor İbrahim Bayramov, tarixçi 
alim Nazim Mustafa, tədqiqatçı alim 
Nazir Əhmədli, professor Qaley Al-
lahverdiyev və digərləri “Qayıdış Kon-
sepsiyası” layihəsi ilə bağlı təkliflərini 
səsləndiriblər.

Tədbir zamanı, həmçinin icma-
nın çağırışına uyğun olaraq, “Qayı-
dış Konsepsiyası” layihəsinə dair ge-
niş ictimaiyyətdən daxil olmuş yazılı 
təkliflər nəzərdən keçirilib. 

Yeni səfir etimadnaməsini təqdim etdi
Azərbaycan Respublikasının xarici işlər naziri Ceyhun 

Bayramov yanvarın 18-də Yunanıstanın ölkəmizdəki yeni 
səfiri Kristo Kapodistria ilə görüşüb.

Xarici İşlər Nazirliyinin 
Mətbuat xidməti idarəsindən 
bildiriblər ki, görüş zama-
nı səfir etimadnaməsinin 
surətini nazir Ceyhun Bay-
ramova təqdim edib.

Nazir Ceyhun Bayra-
mov səfir Kristo Kapodist-
rianı təyinatı münasibətilə 
təbrik edib, ona gələcək 
fəaliyyətində uğurlar arzu-
layıb.

Görüşdə ikitərəfli 
əməkdaşlıq gündəliyində 
duran bir sıra məsələlər, si-

yasi, iqtisadi, enerji, huma-
nitar, təhsil, turizm və digər 
sahələrdə, habelə çoxtərəfli 
platformalarda əməkdaşlıq 
məsələləri müzakirə olu-
nub.

Öz növbəsində, Kris-
to Kapodistria diplomatik 
fəaliyyəti dövründə iki ölkə 
arasındakı əməkdaşlığın 
genişləndirilməsi üçün 
səylərini əsirgəməyəcəyini 
vurğulayıb. 

Görüş zamanı, habelə 
iki ölkə arasında beynəlxalq 

təşkilatlar çərçivəsində 
əməkdaşlıq və digər 
qarşılıqlı maraq doğuran 

məsələlər ətrafında fikir 
mübadiləsi aparılıb.

Rusiya XİN başçısı: Laçın dəhlizi 
məsələsi yaxın vaxtlarda nizamlanacaq

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu fikirləri Moskvada mətbuat konfransında  
RF XİN-in başçısı Sergey Lavrov bildirib.

O deyib: “Bu günlərdə Rusiya 
sülhməramlıları kontingentinin komanda-
nının iştirakı ilə Azərbaycan nümayəndəsi 
ilə Qarabağ nümayəndələri arasında gö-
rüş təşkil olunub. Fikrimcə, məsələ yaxın 
vaxtlarda nizamlanacaq”.

Nazir qeyd edib ki, yanvarın 17-də 
Azərbaycanın xarici işlər naziri Ceyhun 

Bayramovla onun telefon danışığı olub. 
O xatırladıb ki, 2020-ci il 10 noyabr tarixli 
üçtərəfli Bəyanata əsasən, Laçın dəhlizi 
hər iki istiqamətə vətəndaşların, yüklərin 
və nəqliyyat vasitələrinin buraxılışı üçün 
sərbəst olmalıdır. Bəyanatda ayrıca qeyd 
olunub ki, hərbi yüklər bu marşrut üzrə 
yönəldilməməlidir.

“Erməni tərəfin bu dəhliz vasitəsilə 
minalar daşıması, sonradan bu minalardan 
üçtərəfli bəyanatların şərtlərini pozaraq 
Azərbaycan mövqelərinin yaxınlığındakı 
əraziləri minalamaqdan ötrü istifadə 
etmələri barədə azərbaycanlıların təqdim 
etdiyi məlumatlar hazırda hərbçilərimiz 
tərəfindən öyrənilir. Orada qarşılıqlı 
ittihamlar çoxdur”, – deyə Lavrov bildirib.

RF XİN başçısının sözlərinə görə, 
Rusiya təklif edib ki, üçtərəfli Bəyanat 
üzrə hərəkətə nəzarət səlahiyyəti verilən 
kontingent hər bir nəqliyyat vasitəsini 
onun içərisində qadağan olunmuş, 
qeyri-humanitar, qeyri-mülki məhsulların 
olub-olmamasını yoxlamaq üçün bütün 
imkanlara malikdir.

Energetika naziri  “Yaşıl Hidrogen”  Sammitində 
Energetika naziri Pərviz 

Şahbazov Əbu-Dabidə 
keçirilən “Yaşıl Hidrogen” 
Sammiti çərçivəsində 
“Masdar” şirkətinin baş 
icraçı direktoru Mohamed 
Jameel Al Ramahi ilə 
görüşüb.

Nazir  bildirib ki, Av-
ropa 2030-cu ilə kimi 20 
milyon ton hidrogen əldə 
etməyi planlaşdırır. Avro-
pa İttifaqı ilə strateji enerji 
tərəfdaşlığı çərçivəsində 
Azərbaycandan bərpa olu-

nan enerji mənbələrindən 
istehsal ediləcək elekt-
rik enerjisinin, hidrogenin 
ixracına maraq var. Bu 
aspektdə, “Masdar” şirkəti 
ilə layihələrin vaxtında 
reallaşdırılması mühüm 
əhəmiyyət kəsb edir.

“Masdar” şirkətinin 
baş icraçı direktoru isə 
Azərbaycanla əməkdaşlığın 
prioritet olduğunu bildirib və 
bu meqa layihələrə şirkətin 
dəstəyini ifadə edib.

“Xalq qəzeti”
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